様式第5号
筑北村住宅等用雨水貯留施設設置補助金実績報告書

　　年　　月　　日

筑北村長　　　　　　　　　様
住　　所
　　　（事業所名）

　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　　話　　（　　　）

　　筑北村住宅等用雨水貯留施設設置補助金の交付に係る事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記
	設置場所
	筑北村　　　　　　　　　　　　　　　　（自宅・事業所）

	製品名及び設備内容等

	容量
	リットル

	設置完了年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　日

	補助対象事業費
	円

	補助金額
	円

　添付書類

　（１）領収書の写し

　（２）位置図・竣工図

　（３）設置後の写真

　（４）その他